
 

 
NX Courier Service Co.,Ltd. 

NX クーリエサービス株式会社 

NX COURIER SERVICE CO.,LTD. 

 

 

2022 年 6月吉日 

お客様各位 

ＮＸクーリエサービス株式会社 

 

 

土曜日・集荷サービス終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社におきまして長年に渡りご提供しておりました土曜日（午前）の集荷サービスを終了するこ

ととなりました。 

昨今の新型コロナの流行に伴う在宅勤務の拡大及び、土曜日のご依頼件数の減少状況を鑑み、誠に勝手な

がら今回のご案内となります。 

また、月曜日から金曜日（祝日を除く）の集荷サービスにつきまして、変更はございません。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、より一層のサービス向上に努める所存でございますので、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●開始日 

２０２２年 8 月１日 

 

 

ご不明な点がございましたら、以下の問合せ先までご連絡頂けますようお願いいたします。 

 

ＮＸクーリエサービス㈱ 業務部 

東京都江東区北砂 3-3-5 

TEL：03-6893-8061 

 


